
UCHWAŁA NR XL/390/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej wynikających z Programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin "Za życiem" w zakresie zapewnienia realizacji zadania wiodącego ośrodka 

koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do wykonania zadanie z zakresu administracji rządowej, wynikające z Programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem", stanowiącego załącznik do uchwały nr 189 Rady Ministrów 
z dnia 27 grudnia 2021 r., zmieniającego uchwałę w sprawie Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 
"Za życiem" (M.P. z 2022 r. poz. 64) w zakresie zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka 
koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu, określonych w art. 90v ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 września 
2017 r. w sprawie szczegółowych zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczych 
(Dz. U. poz. 1712) - zadanie 2.4 "Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku 
w okresie od 0 roku do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39461DA7-21DD-4792-B7A7-FB438E9F6C8D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-31T11:07:35+0200




